REQUERIMENTO Nº      de 2005

Senhor Presidente:

Com base no art. 155 do Regimento interno, requeremos regime de
urgência para apreciação do PL nº. 4153/04, apresentado pela  Deputada
Ann Pontes, que dispõe sobre a realização de exame de corpo de delito em
vítimas de violência sexual em hospitais do Sistema Único de Saúde - SUS.

Sala das Sessões, em 08 de março de 2005.

Deputada LAURA CARNEIRO
PFL/RJ